Nitekim Balıkesirli Hasan Basrî Çantay (1964) tarafından hazırlanan meâlde, Mescid-i Aksâ kavramı hakkında açılan dipnotta şu açıklamalara yer verilmiştir. "Beyt-i Mukaddes o zaman onun ötesinde başka bir mescid yoktu. Mescid-i Aksâ'nın bânisi Davud (as)'dır. Çevresi de Filistin, Şam ve Ürdün'dür."⁴³ Ayrıca Abdurrezzak (211/826)'ın *Tefsîrû Abdurrezzak* ve İbn Ebî Hatim (327/938)'in *Tefsîrû İbn Ebî Hatim* gibi erken dönem kaynaklarında Ebu Said el-Hudri ve Ebû Hureyre isnadlı rivâyetlerde kapsamlı bir mi'râc rivâyeti bulunmaktadır. Burada âyette geçen el-Mescidü'l-Aksâ terkibi aynen kullanılmış ve bunun Beytü'l-Makdis olduğuna özellikle vurgu yapılmıştır.⁴⁴ Buna ilave olarak Hz.